

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

هرکس آبروی مؤمنی را حفظ کند بدون تردید بهشت بر او واجب شود

ثواب الاعمال و عقاب الاعمال

## عملیات اجرایی روشنایی ورزشگاه شهدای اهرم آغاز شد

یکی از آرزوهای دیرین ورزشکاران این شهرستان بود استارت زده شد. وی اضافه کرد: اعتبار این پروژه از ماهها قبل از محل اعتبارات وزارت نفت و اعتبارات شهرستانی جذب شده بود و پس از انجام تشریفات قانونی هم اکنون به مرحله اجرا درآمده است و جذب اعتبار آن ارتباطی با مسابقه مهم فوتبال نماینده شایسته شهرستان در جام حذفی کشور ندارد و همانطور که عرض نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی که یکی از وعده‌های انتخاباتی وی بود به بار نشست. لازم به ذکر است در این کار بزرگ فرماندار ورزش دوست تنگستان که همیشه حامی ورزشکاران بوده و مدیرکل ورزش و جوانان مثل همیشه پای کار بودند و این مهم که

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ فاطمه جعفریان رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تنگستان در گفتگو با خبرنگاران بیان کرد: نور ورزشگاه شهدای مرکز تنگستان یکی از مطالبات همیشگی ورزشکاران ورزش دوستان بود که سالها فقط روی کاغذ مانده بود؛ خوشبختانه با نگاه ویژه و پیگیری‌های مستمر نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی که یکی از وعده‌های انتخاباتی وی بود به بار نشست. لازم به ذکر است در این کار بزرگ فرماندار ورزش دوست تنگستان که همیشه حامی ورزشکاران بوده و مدیرکل ورزش و جوانان مثل همیشه پای کار بودند و این مهم که

## در سفر مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس رخ داد؛ بررسی نیازمندی‌های عمرانی ورزشی اداره ورزش و جوانان شهرستان سروستان

نیازمندی‌های عمرانی ورزشی اداره ورزش و جوانان شهرستان سروستان در سفر مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس بررسی شد به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در سفر حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان به شهرستان سروستان ضمن بازدید

مدیرکل از تأسیسات، امکانات ورزشی و پروژه‌های نیمه‌تمام در جلسه‌ای اختصاصی با فرماندار و رئیس ورزش و جوانان شهرستان سروستان، نیازمندی‌ها، مسائل و مشکلات عمرانی، ورزشی و جوانان شهرستان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و در پایان تصمیماتی در این خصوص اتخاذ شد.

## تأثیر بازی‌های درخشان فولاد در آسیا بر عملکرد تیم‌های خوزستانی

خاورمیانه بوده است. نکرنام و کمی بارها و بارها مقابل تیم‌های باشگاهی کشورهای حاشیه خلیج و حتی در این تیم‌ها بازی کرده‌اند و به ذره ذره و ساختار فوتبال آنها آشنایی کامل دارند، لذا گرفتن این نتایج دور از ذهن نبوده و مطمئناً در آینده نیز چنین عملکردی را از فولاد شاهد خواهیم بود. تسلط آنها به زبان، فرهنگ و سبک بازی تیم‌های کشورهای یاد شده، مزید بر علت بوده تا در کنار توانایی‌های فنی قابل توجه، شاهد چنین نتایجی بوده باشیم. آنچه مبرهن است، عملکرد فولاد اعتماد به نفس و خودباوری را در تیم‌های خوزستانی به شدت بالا برده و همان طور که مشاهده کرده‌اید، در پی تلاش کادر فنی و بازیکنان فولادونین، این تیم نیز صاحب بردی دلچسپ مقابل ایران‌جوان بوشهر شد. بدون تردید طی روزها و هفته‌های باقیمانده لیگ‌های مختلف نیز عملکرد و بازی‌های بهتری از تیم‌های نفت آبادان، نفت مسجدسلیمان، استقلال خوزستان، استقلال ملاتانی، ملی حفاری، نفت امیدیه، شهرداری ماهشهر و... را نیز شاهد خواهیم بود که بخشی از آن به علت درخشش فولاد در جام باشگاه‌های آسیاست.



همان گونه که مشاهده شد، فولاد در آسیا عملکرد بهتر و چشمگیری نسبت به بازی‌های لیگ برتر از خود نشان داد و تا بدین جای کار کیفیت‌های فنی بالاتری را از این تیم شاهد بوده‌ایم. یکی از مهم‌ترین دلایل آن، تجربه بین‌المللی و بازی‌های فراوان ملی کادر فنی این تیم است. قریب به ۳۵۰ بازی ملی در کارنامه مریان و سرپرست فولاد مشاهده می‌شود که شاید ۱۰۰ بازی از این تعداد، مقابل تیم‌های ملی امارات، قطر، اردن و سایر تیم‌های

## حضور یازده خوزستانی در اردوی تیم ملی کشتی



۹ ورزشکار و ۲ مربی از خوزستان در دهمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی حضور دارند. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسنا، دهمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی به میزبانی خانه کشتی شهید ابراهیم هادی مجموعه ورزشی آزادی تهران در حال برگزاری است که در این اردو ۱۱ خوزستانی حضور دارند تا مانند اردوهای گذشته نیز حضور خوزستانی‌ها بی‌شمار باشد.

در وزن ۵۵ کیلوگرم پویا دادمرز، در وزن ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن‌نژاد و پویا ناصرپور، در وزن ۶۳ کیلوگرم مهرداد مردانی، در وزن ۶۷ کیلوگرم حسین اسدی، در وزن ۷۷ کیلوگرم امین کاویانی‌نژاد، در وزن ۸۷ کیلوگرم رامین طاهری و در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امیر قاسمی‌منجری و امین میرزاده به عنوان کشتی‌گیر و لقمان رضایی و حبیب‌الله اخلاقی به عنوان مربی از خوزستان به

## لژیونر هندبال ایران در تیم اورامان اسپور؛ مربی تراز اول و اردوهای با کیفیت شرط موفقیت تیم ملی ایران است



لژیونر هندبال ایران در تیم اورامان اسپور لیگ هندبال ترکیه نتیجه گرفتن در بازی‌های قهرمانی آسیا را منوط به استخدام یک مربی خارجی و تراز اول و برپایی اردوهای مداوم و با کیفیت بالا دانست. فرزاد امانی در گفتگو با روابط عمومی فدراسیون هندبال با اشاره به میزبانی ایران در رقابت‌های هندبال قهرمانی آسیا گفت: این میزبانی یک فرصت طلایی برای هندبال ایران است و امیدوارم ایران بتواند با عملکرد خوب در این مسابقات، سهمیه مسابقات جهانی را کسب کند. مطمئناً هندبال ایران با برخورداری از لژیونرها و بازیکن‌های خوبی که در این عرصه دارد، می‌تواند در جام جهانی هندبال بدرخشد. وی ادامه داد: البته هندبال ایران برای دستیابی به یک نتیجه خوب در این رقابت‌ها به یک مربی خارجی و تراز اول دنیا و برگزاری اردوهای پی در پی و با کیفیت بالا نیاز دارد. لژیونر هندبال تیم اورامان اسپور در ادامه با اشاره به بازی‌های تیم خود نیز گفت: در جدول رده‌بندی لیگ هندبال ترکیه با ۴ امتیاز اختلاف در رده اول هستیم. در حال حاضر پیش بینی می‌کنم تا پایان فصل ۱۰۰ درصد جزو ۳ تیم اول باشیم و البته تلاش می‌کنیم که قهرمان این فصل رقابت‌های لیگ هندبال ترکیه شویم. امانی با بیان اینکه لیگ هندبال ترکیه ۲۰ اردیبهشت سال جاری به اتمام می‌رسد، افزود: خدا را شکر جزو بازیکنان کلیدی تیم اورامان اسپور در این فصل بودم و به همین خاطر از عملکرد خودم در این فصل بسیار راضی‌ام. وی درخصوص بازی و تمرین کردن در شرایط شیوع کرونا در ترکیه نیز گفت: با شیوع بیشتر ویروس کرونا در ترکیه در حال حاضر سال‌های بدنسازی ورزشی بسته هستند اما خداروشکر این شرایط برای تیم‌های ورزشی مشکلی ایجاد نکرده است. تیم اورامان اسپور در حال حاضر در شرایط خوبی به سر می‌برد و تمرینات تیم بصورت منظم برگزار می‌شود.

# وادث



## به دام افتادن دو متهم سایبری



به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، فرمانده انتظامی مهاباد از شناسایی و دستگیری ۲ متهم سایبری که تصاویر خصوصی شهروندان را انتشار می‌دادند، توسط این انتظامی خبر داد. فرمانده انتظامی مهاباد از شناسایی و دستگیری ۲ متهم سایبری که تصاویر خصوصی شهروندان را انتشار می‌دادند، توسط این انتظامی خبر داد. سرهنگ محمد توحیدی فرمانده انتظامی مهاباد اظهار کرد: به دنبال تماس شهروندان مبنی بر اینکه تصاویر شخصی آنها در بستر فضای مجازی انتشار یافته، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فضای انتظامی مهاباد قرار گرفت.

این مقام انتظامی با بیان اینکه با انجام تحقیقات فنی و میدانی، دو متهم که اقدام به انتشار تصاویر خصوصی شهروندان می‌کردند شناسایی و با هماهنگی دستگاه قضایی در مهاباد دستگیر شدند. او با اشاره به اینکه متهمان با توجه به دلایل و مستندات پلیسی

## روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز خبر داد:

## پنج فوتی تنها در دو سانحه رانندگی



روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، از وقوع دو حادثه شدید رانندگی خبر داد که پنج کشته و دو مصدوم داشت. یک مورد حادثه تصادف در مسیر جاده شیراز خان زینان به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اعلام شد که بلافاصله دو ایستگاه ۱۴ و ۵ به محل اعزام شدند. آتش‌نشانان با حضور در محل حادثه مشاهده کردند یک دستگاه خودروی تیا با دو نفر سرنشین که یک خانم و یک آقا حدوداً ۳۰ ساله در آن بودند بعد از خارج شدن از مسیر و ورود به لاین مخالف به شدت و به صورت رخ به رخ با یک خودروی وانت نیسان برخورد کرده بود که خودرو واژگون و کاملاً متلاشی شده بود. طی این حادثه سرنشینان خودروی سواری به بیرون پرت شده بودند و راننده جوان خودروی نیسان نیز در اتاقک خودرو گرفتار شده بود و این در شرایطی بود که سرنشین خانم خودروی تیا و راننده آقای خودروی نیسان در میان قطعات ویران شده خودروها محبوس بودند. آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات هیدرولیکی عملیات رهاسازی را آغاز کردند و بعد از دقایقی هر دو نفر را خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس دادند. هر سه سرنشین خودروها بر اثر شدت جراحات وارده به تأیید عوامل اورژانس جان خود را از دست داده بودند. در نهایت در این حادثه دو مرد و یک خانم جوان فوت شدند. خودروها به محل امن منتقل شد و محل ایمن‌سازی و تحویل عوامل رهاور گردید. همچنین در حادثه دیگری که ۱۲ دقیقه قبل از این حادثه

## نیاز به شیوه‌های جدید برای افزایش قدرت کشف موبایل‌های سرقتی



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تأکید کرد که برای کشف موبایل‌های سرقتی به شیوه‌های جدیدی با همکاری وزارت ارتباطات و ... نیاز است. به گزارش ایسنا، در میان آماری که اخیراً از سوی پلیس آگاهی پایتخت اعلام شد، در طول تعطیلات نوروز ۱۴۰۰، کیف‌قاپی که موبایل قاپی نیز شامل آن می‌شود، اندکی افزایش داشته است. این روند افزایشی اما اولین بار نیست که از سوی مسئولان پلیس اعلام شده و در سال گذشته اجرای طرح‌های ویژه برای برخورد با موبایل قاپی نشان‌دهنده این موضوع بود که پلیس نیز همچون شهروندان پیرامون این موضوع دغدغه جدی دارد. نکته دیگر اما احتمال کشف موبایل‌های مسروقه است. در این خصوص گرچه آمار رسمی وجود ندارد، اما اعترافات برخی از سارقان دستگیر شده و نیز گلایه شهروندان از عدم کشف موبایل سرقت شده‌شان نشان می‌دهد که درصد قابل توجهی از تلفن‌های همراه پس از سرقت یا

## کسانی که غذای دست دوم می‌خورند؟

غذای دور ریخته شده رستوران‌ها به کجا می‌روند؟ در فیلپین غذای بسیار معروفي به نام پاک پاک وجود دارد که در میان قشر فقیر این کشور متداول است. شاید حتی از تصورش هم چندشان شود. بله واقعاً این مسئله

## توقیف یک میلیارد کالای قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: با تیزبینی مأموران انتظامی محموله کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پاسگاه پل آبگینه شهرستان کازرون هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو یک عدد پخچال، یک عدد لباسشویی و یک عدد ماشین ظرف‌شویی قاچاق کشف و در این خصوص یک متهم دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه کارشناسان ارزش این محموله قاچاق را یک میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، از عموم شهروندان خواست در صورت مشاهده و برخورد با فعالیت مجرمانه قاچاقچیان، افراد سودجو و قانون‌گریز مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

## عامل تیراندازی در مجتمع سیمان داراب دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی در مجتمع کارخانه سیمان این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی در مجتمع کارخانه سیمان شهرستان داراب، بلافاصله مأموران انتظامی جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور مأموران مشخص شد که فردی به دلیل اختلافات قبلی به سمت منزل یکی از شهروندان تیراندازی و سپس از محل متواری شده است. سرهنگ نوشار گفت: با توجه به حساسیت موضوع مأموران پلیس امنیت عمومی دستگیری متهم را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند و در نهایت، موفق شدند محل اختفای متهم را شناسایی و در کمتر از ۲۴ ساعت وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان داراب با اشاره به تحویل متهم به مقام قضایی، تصریح کرد: نیروی انتظامی به صورت قانونی و قاطعانه با افراد مخل نظم و امنیت عمومی جامعه برخورد می‌کند.